DI GARANZIA*
DAL 1922, QUALITA’ E PRODUZIONE 100% GIAPPONESE.
ECCELLENZA DA SCOPRIRE
LISTINO CAMPAGNA
2026.1
LISTINO PREZZI 2026.1
C a m p a g n a  v a l i d a  d a l  1 8 . 9 . 2 0 2 5  f i n o  a l  3 0 . 1 1 . 2 0 2 5  p r e s s o  i
c o n c e s s i o n a r i  a d e r e n t i  a l l ’ i n i z i a t i v a ,  s e n z a  i l  r i t i r o  d i  u s a t o .

A
RE
M
O
TA
 G
AR
AN
ZI
A
7
AN
N
I
4 TEMPI MONO CILNDRO
2,5 MFS2.5 C 86 1 18 - 19 1 2 S-L M 969 € 867 € ! !
3,5 MFS3.5 C 86 1 18 - 19 1 2 S-L M 1.069 € 947 € ! !
4 MFS4 C 123 1 26-27 1,4 3 S-L M 1.418 € 1.267 € ! !
5 MFS5 D C 123 1 26-27 1,5 3 S-L M 1.578 € 1.445 € ! 47 € 297 €  !
5 MFS5 GPL C 123 1 27 1 (kg) 3 S-L M 1.502 € 1.306 € ! 367 € 297 € !
5 MFS5 GPL SP C 123 1 27 1 (kg) 3 UL M 1.746 € 1.506 € ! 367 € 297 €  !
6 MFS6 D C 123 1 26-27 1,9 3 S-L M 1.747 € 1.547 € 78 € ! 47 € 297 € !
6 MFS6 S SP C 123 1 27 1,9 3 UL M 1.849 € 1.592 € ! 297 €  !
4 TEMPI 2 CILNDRI
8 MFS8 C 209 2 37-38 3,2 4 S-L M 2.338 € 2.043 € ! 117 € !
8 MFS8 EF C 209 2 40-41 3,2 4 S-L E 3.146 € 2.724 € ! 117 € !
8 MFS8 EP C 209 2 40-41 3,2 4 S-L E 2.846 € 2.432 € ! 117 € !
9,8 MFS9.8 C 209 2 37-38 3,8 4 S-L M 2.599 € 2.286 € ! 117 € !
9,8 MFS9.8 EF C 209 2 40-41 3,8 4 S-L E 3.070 € 2.773 € ! 117 € !
9,8 MFS9.8 EP C 209 2 40-41 3,8 4 S-L E 3.119 € 2.773 € ! 117 € !
9,8 MFS9.8 EPT C 209 2 46-47 3,8 4 S-L E 3.723 € 3.188 € ! 117 € ! !
8MEGA MFS8 MEGA EFI 209 2 38-39 3,4 4 S-L M 2.933 € 2.435 € 544 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € !
8MEGA MFS8 EF MEGA EFI 209 2 42-43 3,4 4 S-L E 3.533 € 2.947 € 544 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € !
8MEGA MFS8 EP MEGA EFI 209 2 41-42 3,4 4 S-L E 3.647 € 3.057 € 447 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € !
9,9MEGA MFS9.9 MEGA EFI 333 2 43-44 4,3 6 S-L M 3.399 € 2.697 € 447 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € !
9,9MEGA MFS9.9 EF MEGA EFI 333 2 47-48 4,3 6 S-L E 3.960 € 3.099 € 447 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € 1.297 €  !
9,9MEGA MFS9.9 EP MEGA EFI 333 2 46-47 4,3 6 S-L E 3.960 € 3.360 € 447 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € 1.297 €  !
15 MFS15 EFI 333 2 43-44 5,3 6 S-L M 3.441 € 2.947 € 447 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € !
15 MFS15 EF EFI 333 2 47-48 5,3 6 S-L E 3.969 € 3.347 € 447 € ! 237 € 77 € 109 € 117 € !

N
I
4 TEMPI 3 CILNDRI
25 MFS25 EFI 500 3 58 8,8 8 S-L M 4.593 € 3.949 € 490 € ! 727 € 237 € 77 € 109 € !
25 MFS25 E EFI 500 3 60 8,8 8 S-L E 4.993 € 4.249 € 490 € ! 727 € 237 € 77 € 109 € !
25 MFS25 ET EFI 500 3 67 8,8 8 L E 5.226 € 4.350 € 490 € 207 € 557 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! !
30 MFS30 EFI 500 3 58 10 8 S-L M 4.932 € 4.199 € 490 € ! 727 € 237 € 77 € 109 € !
30 MFS30 E EFI 500 3 60 10 8 S-L E 5.138 € 4.442 € 490 € 207 € 557 € 237 € 77 € 109 € !
30 MFS30 ET EFI 500 3 67 10 8 S-L E 5.575 € 4.887 € 236 € 490 € 207 € 557 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! !
40 MFS40 ET EFI 866 3 97 14 11 L E 6.346 € 4.633 € 540 € 687 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 200 €
40MEGA MFS40 ET MEGA EFI 866 3 98,5 14 11 L E 6.696 € 4.953 € ! 540 € 687 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 200 €
60 MFS60 ET EFI 866 3 98,5 17,8 11 L E 8.569 € 6.878 € 394 € 540 € 687 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 200 €
4 TEMPI 4 CILNDRI
75 MFS75 ET EFI 1995 4 178 25,5 20 L E 11.577 € 8.766 € 316 € 957 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 450 €
90 MFS90 ET EFI 1995 4 178 28,8 20 L E 11.816 € 9.103 € 316 € 957 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 450 €
100 MFS100 ET EFI 1995 4 178 30,4 20 L E 12.640 € 9.610 € 316 € 957 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 450 €
115 MFS115 ET EFI 1995 4 178 38 20 L E 13.795 € 10.453 € 518 € 316 € 957 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 450 €
140 MFS140 ET EFI 1995 4 178 43 20 L E 15.294 € 11.923 € 518 € 316 € 686 € 957 € 544 € 784 € 784 € 237 € 77 € 109 € ! 450 €
* disponibile solo per versione BIANCA U.L.
4 TEMPI 4 CILINDRI MOTORIZZAZIONE DOPPIA
115 MFS115 ET EFI 1995 4 178 38 20 L E 27.591 € 20.906 € 1.200 € 633 € 1.094 € 474 € 154 € 218 € ! 900 €
140 MFS140 ET EFI 1995 4 178 43 20 L E 30.587 € 23.846 € 1.200 € 633 € 1.094 € 474 € 154 € 218 € ! 900 €